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Wisząca miseczka podwójna na karmę
wodę uchwyt Hit karmienia Gecko

Cena 22,50 zł

Dostępność Chwilowo niedostępny

Czas wysyłki do 48 godzin

Numer katalogowy Wisząca miska Double BAR Terra

Kod producenta BAR Double PA2 Czarna

Opis produktu

Wieszana miska z dwoma pojemnikami na pokarm i picie dla gekona,
kameleona ... 
Double BAR Black PA2, Duo Gecko bawl 110x62x45mm

Super wytrzymały karmik składający się z uchwytu i dwóch miseczek do karmienia i pojenia jaszczurek. Polecamy dla
gekona, felsumy, anolisa, każdej młodej jaszczurki. Tanie i proste rozwiązanie na zaopatrzenie gadów w karmę i picie. Statyw
zawieszany na przyssawkę stanowi uchwyt dla misek.  Wytrzymały i stabilny. W pakiecie 2 miski (kubki), jeden
30 ml na wodę, drugi 20 ml na pokarm.
 

Nowe rozwiązania w systemie żywienia gekonów i innych jaszczurek
Coraz częściej pokarm dla gadów podawany jest w formie wiszących misek. Dlaczego tak się dzieje? Odpowiedzi należy
szukać w naturze. Trudno znaleźć gekona wspinającego się po ścianie w poszukiwaniu jedzenia i schodzącego na dół, żeby
zjeść co upolował. Podobnie sprawa wygląda wśród kameleonów i innych nadrzewnych. Dzięki herpetologom współpracującym
z producentami akcesoriów do terrarium mamy możliwość kupienia sprzętu odpowiadającego naturalnym nawykom naszych
pupili. To bardzo dobry sygnał dla wszystkich eko fanów.  
 

Rodzaje karmy jakie możesz umieścić w miskach.
owady karmowe (mączniki, larwy muchy Black Soldier, larwy barciaka)
jajka mrówek
musy owocowe
galaretki Jelly Food
pokarm instant Repashy, Pangea
owoce i papki owocowe
suplementy diety
pokarmy suszone i gotowane
granulaty żywieniowe
 

Podpowiadamy jak i gdzie zamocować miskę.
Miskę w terrarium warto powiesić w otoczeniu roślin. Na odpowiadającej gadom wysokości, żeby miały do niej
swobodny dostęp. "Zatuszowanie" karmika wśród lian lub kaskady liści ma dwojakie korzyści. Po pierwsze zwierzęta będą
czuły się swobodnie, po drugie będą mogły bezproblemowo sięgnąć po robaka, mus, żelki czy picie. Zawsze wieszaj miskę z
myślą o karmionym gatunku !

W szklanym terrarium skorzystasz z dołączonej mocnej przyssawki ( w zestawie z miskami). W terrarium z drewna można
powiesić miskę na haczyku przykręconym do ściany (haczyka nie ma w zestawie). W uchwycie jest wyprofilowany otwór.
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Korzyści:
eliminujesz stres karmionych zwierząt
zyskujesz miejsce w terrarium
tworzysz przyjazne środowisko żerowania
wspomagasz proces żerowania i pobudzasz do jedzenia
zyskujesz nowoczesny i praktyczny wystrój terrarium

Specyfikacja techniczna:
Wymiary uchwytu: 11 cm x 6,2 cm x 4,5 cm
Wymiary miseczki: ⌀ 4 cm
Miseczka na wodę: 30 ml
Miseczka na pokarm: 20 ml

W zestawie: uchwyt, 2 miski, 1 przyssawka

Tagi: podwójna wisząca miska dla gekona, wiszące miski dla jaszczurek, zawieszana miska dla gekonów,
kubeczki na pokarm Repaschy Pangea 
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